ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ЕКАТЕРИНБУРГА
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности  по

художественно-эстетическому развитию воспитанников № 424

(МБДОУ – детский сад № 424)

город  Екатеринбург,  улица Грибоедова, 2б

ПРИКАЗ

21.02.2023  № 25-о

Об утверждении плана комплектования на 2023 – 2024 учебный год

      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 N 273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», на основании распоряжения Департамента образован

Администрации города Екатеринбурга № 186/46/36 от 07.02.2023 "Об утверждении плана

мероприятий по подготовке к комплектованию на 2023/2024 учебный год муниципальных

образовательных учреждений, реализующих образовательные программы дошкольного

образования», в целях подготовки  к периоду основного комплектования МБДОУ – детский сад №

424   на 2023 - 2024учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке к периоду основного комплектования МБДОУ –

детский сад № 424   на 2023-2024 учебный год.

2. Назначить заведующего МБДОУ – детский сад № 424 Огородникову Н.А.. ответственной

 за выполнение плана мероприятий по подготовке к периоду основного комплектования

МБДОУ – детский сад № 424   на 2023-2024 учебный год

 прием документов детей вновь поступающих на обучение по образовательным программам

дошкольного образования в период комплектования на  2023-2024 учебного года в соответствии со

списком  утвержденным Департаментом образования  г. Екатеринбурга

 за своевременное внесение изменений в документы, регламентирующих муниципальную

услугу «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения,

реализующие общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады).

3. Назначить ответственного делопроизводителя Князеву Т.В.

 за прием документов  в период отсутствия заведующего

 за формирование личных дел вновь поступающих детей

 за формирование списочного состава детей по возрастным группа  в срок до 31.08.2023

4. Назначить старшего воспитателя Батуеву А.В. ответственным за осуществление индивидуального

оповещения родителей (законных представителей) детей, включѐнных в поимѐнный список детей

направленных  в МБДОУ – детский сад № 424.

5. Утвердить график приема документов в период с 15.05.2023 по 31.08.2023

понедельник  с 7.30. до 10.00; среда с 15.00  до 18.00, пятница с 15.00 до 17.00

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ – детского сада № 424                                                  Н. А. Огородникова